CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                               Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ (HĐ 29-5)

Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh Landpro
Tên khách hàng đăng ký tham gia đấu giá:………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………………………………………………………………………..
CC/CCCD số: ........................................; ngày cấp: ............/........../............
Nơi cấp: ………………………….…......................................................................
Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ mời đấu giá, Quy chế đấu giá tài sản bảo đảm số 29-5/2025/QC-ĐGTS  ngày 17/12/2025 do Công ty đấu giá hợp danh Landpro ban hành.

Tôi xin được đăng ký tham gia đấu giá tài sản phát mại của ngân hàng, cụ thể như sau:

1. Tài sản đấu giá: Là giá trị quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất theo giấy chứng nhận QSDĐ số: T 009519, diện tích 244 m2, số vào sổ cấp GCN: 00080/QSDĐ/864QĐ-UB-H do Ủy ban nhân dân huyện Thạch Thất cấp ngày 30/10/2001 cho ông Đỗ Đăng Hoạch. Ông Đỗ Đăng Hoạch tặng cho Ông Đỗ Canh theo HĐCC số 489/2014/quyển số 02-TP/CC-SCC/HĐTD ngày 19/5/2014 và được đăng ký tại VPĐK theo HĐ số 10 ngày 29/5/2014.
+ Diện tích: 244 m2
+ Mục đích sử dụng: đất ở.

+ Thời gian sử dụng: Lâu dài

+ Thửa đất số 41, tờ bản đồ 02

+ Địa chỉ thửa đất: Xã Canh Nậu, huyện Thạch Thất, tỉnh Hà Tây (nay là xã Tây Phương, Tp Hà Nội)

+ Tài sản thế chấp tại Agribank chi nhánh Hòa Lạc để cho Bà Nguyễn Thị Thủy vay vốn.

2. Giá khởi điểm: 8.100.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám tỷ một trăm triệu đồng)

+ Bước giá: 20.000.000 đồng              (Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng).

+ Tiền đặt trước: 810.000.000 đồng/hồ sơ  (Bằng chữ: Tám trăm mười triệu đồng).

+ Phương thức đấu giá: Trả giá lên.

+ Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến

+ Tôi đồng ý chấp nhận giá khởi điểm của tài sản trên, chấp nhận hình thức và phương thức đấu giá. Tôi xin cam kết thực hiện theo đúng Quy chế phiên đấu giá số 29-5/2025/QC-ĐGTS  ngày 17/12/2025 do Công ty ban hành. Nếu không tham gia đấu giá, không trả tới giá khởi điểm, vi phạm các quy định trong việc trả giá, rút lại giá đã trả, từ chối mua hoặc vi phạm về thời gian nộp tiền mua tài sản thì mất tiền đặt trước và chịu bồi thường thiệt hại theo các quy định của pháp luật.
+ Nếu trúng đấu giá tôi sẽ thanh toán đủ tiền mua tài sản và đúng thời gian quy định

+ Nếu không trúng đấu giá, không vi phạm quy chế cuộc đấu giá kính đề nghị quý công ty trả lại cho tôi số tiền đặt trước đã nộp khi đăng ký tham gia đấu giá vào tài khoản như sau:
· Tên tài khoản: ........................................................................................

· Số tài khoản: ..........................................................................................

· Mở tại Ngân hàng ...................................................................................

Chi nhánh: ..............................................................................................

     Phí chuyển trả tiền tôi sẽ chịu theo quy định;

Chú ý: Khách hàng đăng ký nhất thiết phải ghi số điện thoại để Công ty liên hệ nếu có thay đổi lịch đấu giá. Nếu khách hàng không ghi số điện thoại hoặc tắt máy, chúng tôi không liên hệ được thì khách hàng cũng không được thắc mắc./.

	Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên,)